兵ト青発第 54 号
平成 30 年 3 月 13 日

兵青協役員   各位
兵青協評議員  各位
支部青年部会長 各位
支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会
青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 7 回評議員会」経過報告

日 時：平成 30 年 3 月 7日(水) 15:00～17:15
場 所：兵庫県トラック総合会館 3階大会議室
出席者：28 名［事務局：棚田］、協賛企業参加者 28 名(19 社)

１． 開会

事務局より資料確認
２． 開会挨拶

黒田会長より挨拶
３． 議事
(1) 1/20 兵青協創立 30 周年記念式典について(報告)【資料 1】

資料 1 に基づいて事務局より説明。
※参加者数：兵青協(OB、歴代会長含)155 名、他府県青年部 55 名、協賛企業 84 名、来賓講師

等 12 名、兵ト協役員・支部長 17 名、天狼会 6 名、報道 5 名、事務局(支部・本
部)11 名 合計 345 名の出席

  黒田会長より兵青協「創立 30 周年記念式典」収支報告、及び創立 30 周年実行委員慰
労会実施について議場に図ったところ、満場一致で承認。

(2) 3/10 9 府県トラック協会青年組織合同交流会について【資料 2】

資料 2 に基づき事務局より説明。
※兵青協より、37 名出席予定。東部 7 名、淡路 5 名、東神戸 6 名、明石 7 名、東播 2 名、

西播 6 名、丹有 1 名、北播 2名、事務局 1 名
※他府県出席状況 大阪 46 名、滋賀 12 名、岡山 12 名、広島 11 名、香川 8名、愛媛 4 名、

高知 3 名、徳島 4 名  全体合計 137 名

(3) 4/7  KTS配車担当者交流会について【資料 3】
  資料 3 に基づき事務局より説明。
※兵青協より 19 名出席予定。参加者少数の支部を中心とし、引き続き流会参加者を募るこ
ととなった。西宮 1 名、東神戸 7名、兵庫 2名、東播 2 名、西播 6 名、事務局 1 名

※他府県出席状況 京都 27 名、大阪 79 名、滋賀 19 名、和歌山 18名、奈良 12 名
         全体合計 174 名

※追加申込締切、3 月 14 日(水)

（4）平成 30 年度ブロック担当事業の実施について【資料 4】

資料 4 に基づき事務局より説明。
研 修 事 業 第 3ブロック ドライバー等人手不足解消の為の研修会(仮)

 視察・交流事業 第 2ブロック 他府県との交流会(仮)
 親 睦 事 業 第 1ブロック 未定
 ﾁｬﾘﾃｨ･ﾎﾞﾗﾝﾃ事業 第 4ブロック チャリティゴルフコンペ(仮)

(5) 平成 30 年度トラックの日イベントについて
  黒田会長より今年度も兵青協が主体となって、イベント企画・運営を行う旨連絡。

場所・日程等詳細については、後日報告。
※ 日程の第一候補は 10 月 14 日(日)。
※ 企画については、今後の検討課題とする。

(6) 兵青協創立 30 周年記念式典協賛企業名刺交換及び企業 PRタイム
   名刺交換→協賛企業 PR タイム(1 社/3分)を実施。盛況に終わる。
(7) その他
  兵青協平成 30 年度総会について

日 程 平成 30 年 5 月 17 日(木)
場 所 神戸市内

※兵青協役員会について、役員の日程調整のうえ事務局より連絡

以上